REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVIS
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
Komiteti pér Politiké dhe Financa
01 Nr.06ph) AZATSN /2020
D1.09.06.2020

Pér: z./znj. i}
LENDA: FTESE

I'toheni qé& (€ merrni pjesé¢ né mbledhjen e pesté pér vitin 2020 ¢ Komitetit pér Politiké dhe
Financa ¢ Kuvendit t¢ Komunés s¢ Gjakovés, e cila do t& mbahet me dt.16.06.2020 ( E Marte ) me
fillim né ora, 10:00 né hapésirat e Pallatit t&¢ Kulturés . Salla e Vogél kati 11 .
Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE
1. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me dt. 14.05.2020 .

2.Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore ( KAB)2021-2023

3. Propozimi pér pércaktimin e tarifave dhe ¢mimeve (¢ shérbimit & grumbullimit &
mbeturinave.

4. Té Ndryshme .

endit t¢ Komunés
ton Shala




